проект

2

	Чувашская Республика
Чебоксарское городское
Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ

	[image: image1.png]

	Чǎваш Республики
Шупашкар хулин
депутатсен Пухăвĕ
ЙЫШĂНУ

______________________________№ ______
О внесении изменения в Положение о финансовом управлении администрации города Чебоксары, утвержденное решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 10 декабря 2019 года № 1959
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131‒ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Чебоксарского городского округа город Чебоксары Чувашской Республики, принятого решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2005 года № 40,

Чебоксарское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о финансовом управлении администрации города Чебоксары, утвержденное решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 10 декабря 2019 года № 1959 следующее изменение:

пункт 1.10 раздела I «Общие положения» изложить в следующей редакции:

«1.10. Место нахождения финансового управления: 428003, Чувашская Республика, город Чебоксары, улица Гагарина, дом 22а.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике органов местного самоуправления города Чебоксары и разместить на сайте Чебоксарского городского Собрания депутатов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по бюджету.

	Председатель Чебоксарского городского Собрания депутатов

_______________ Е.Н. Кадышев

	Глава города Чебоксары

______________ В.А. Доброхотов